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Késhilli Komunal pér Siguriné né Bashkési
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Rahovec, 26.11.2018

Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési t€ Komunés sé&

Rahovecit, q& t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet me daté: 03 Dhjetor 2018

me fillim n& orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Informim rreth gjendjes sé signrisé s€ pérgjithshme né Komunén e Rahovecit
- Raportimi pér periudhén né mes dy mbledhjeve (tetor-néntor 2018),
- Lirimi i hapésirave publike, ( trotuaret, parkingjet etj.) n€ komunén e Rahovecit,
- Vetédijesimi pér rrezikun e p&rdorimit t& mjeteve piroteknike,
- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e sigurisé né& shkolla, dhe zbatimin e planit pér
siguri né shkolla,
- Vjedhjet né territorin e Komunés s&€ Rahovecit dhe
- Pérgatitja e Planit t& Veprimit t& KKSB-s& pér vitin 2019
(KONKLUZAT) e takimit.
2. Té ndryshme




